Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 21.09.2015г. № 795
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 сентября 2015г. № 795
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

от 19.01.2015г. №30 «Об определении
мест отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ»
С целью обеспечения реализации уголовного законодательства, в соответствии со ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация города Алатыря       п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Алатыря №30 от 19 января 2015 года «Об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ» изложив приложение № 1 «Перечень предприятий и организаций, предоставляющих рабочие места для осужденных к уголовному наказанию в виде исправительных работ»  в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление направить в Филиал по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

И.о. главы администрации

города Алатыря                                                                        А.В. Седов
исп. Ковайкина Т.П.
20309
                                                                                          Приложение №1

       к постановлению администрации

                 города Алатыря

                                                                            от  ___сентября 2015 года № ___
Перечень предприятий и организаций, предоставляющих рабочие места для осужденных  к уголовному наказанию в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Количество мест

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11.

12.

13.

14.
	ОАО «Завод «Электроприбор»*

ООО «Благоустройство+»*

ОАО «Алатырский хлебозавод»*

Церковь Воздвижения Креста Господня*

ООО «Алатырская бумажная фабрика»*

МУП «Алатырское производственное объединение котельных и тепловых сетей»*

ООО «Вода»*

МУП УКР «Алатырьторгсервис»*

ИП Таланов Е.В.*

ИП Козлова Г.К.*

БУ « ЦРБ Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашии*

МУП «Алатырские городские электрические сети»*

ООО УК «Управдом»*

МУП «Чистый город»
	1

4

2

1

2

1

2

2

2

1

2

1

1

2

Примечание:  * - по согласованию.

	должность
	подпись
	ФИО
	дата

	Начальник отдела   правовой экспертизы администрации города Алатыря

	Е.Н. Веряскин

Согласовано:

Начальник филиала по
Алатырскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по
Чувашской Республике-Чувашии
Брызгин Алексей Васильевич